Flexible de frein

) brembo.

AFTERMARKET

T 78 004

Caractéristiques techniques du flexible de frein

Essieu Avant Longueur
527 mm

Filetage 1 Filetage 2

F10X1 10

Code EAN

8432509626405

e

L) brembo.

Véhicules couverts

SUBARU

Modéle

IMPREZA Coupe (GFC)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Estate (GF)
IMPREZA Saloon (GC)
IMPREZA Saloon (GC)
IMPREZA Saloon (GC)
IMPREZA Saloon (GC)
IMPREZA Saloon (GC)
IMPREZA Saloon (GC)
LEGACY | (BC)
LEGACY | (BC)

LEGACY | (BC)

Type

1.6

1.6

1.6 (GF3)

1.6 i AWD

1.6 i AWD

1.8 1 AWD (GF6)
20i

2.0i 16V AWD
2.0i AWD (GF8)
2.0 i Turbo AWD (GF8)
1.6 (GC3)

1.6 (GC3)

1.6 i AWD

1.6 i AWD

1.8 1 AWD (GCB6)
2.0i AWD (GC8)
1800

1800 4WD

20GL

kW

66

66

70

70

66

76

92

92

85

155

70

66

70

66

76

92

76

76

103

Année

12/96 12/00

01/93 08/98

06/98 12/00

06/98 12/00

08/92 12/00

08/92 12/00

09/98 09/00

06/98 12/00

12/95 12/00

03/94 12/00

06/98 12/00

08/92 12/00

06/98 12/00

08/92 12/00

08/92 12/00

06/98 12/00

01/89 12/93

01/89 09/91

08/91 12/93



LEGACY | (BC)

LEGACY | (BC)

LEGACY | (BC)

LEGACY | Estate (BC, BJF)
LEGACY | Estate (BC, BJF)
LEGACY | Estate (BC, BJF)
LEGACY | Estate (BC, BJF)
LEGACY | Estate (BC, BJF)
LEGACY | Estate (BC, BJF)
LEGACY Il (BD)

LEGACY Il (BD)

LEGACY Il (BD)

LEGACY Il (BD)

LEGACY Il Estate (BG)
LEGACY Il Estate (BG)
LEGACY Il Estate (BG)

LEGACY Il Estate (BG)

Refs constructeur

Références constructeurs compatibles
IVECO

LEYLAND-DAF

ROVER

ROVER

SIAM

SUBARU

2000 4WD

2000 Turbo 4WD (BC5)

2200 4WD (BC6, BC7)

1800

1800 4WD

2000

2000 4WD

2000 Turbo Super 4WD

2200 Super 4WD
2.0i

2.0i4WD
2.2i4WD
2.2i4WD (BD7)
2.0i

2.0i4WD
2.2i4WD

2.2 i 4WD (BG7)

J3707017
TF717
440019032518
600000113320
HOS3278

26531AA010

85

147

100

76

76

85

85

147

100

85

85

96

94

85

85

96

94

08/91 07/94

05/92 07/94

01/89 07/94

01/89 07/94

01/89 07/94

09/91 12/93

09/91 07/94

05/92 07/94

01/89 07/94

09/94 03/99

09/94 03/99

06/96 03/99

09/94 03/99

09/94 11/98

09/94 11/98

06/96 11/98

02/94 12/98



